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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2019
Szczecin, 22- - 24-11-2019

Konkurencja 28 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2019-11-24 - 11:24 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. GRIGORYEV Ivan Azerbaijan 1:52.501017 25.99 27.78 28.99 29.74
2. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 2:36.75 848 17471 34.88 38.53 42.49 40.85
3. OGORZAŁEK Alan 03 Start Wrocław 2:05.36 841 40734 28.12 32.31 32.39 32.54
4. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wrocław 2:13.06 829 26514 31.10 33.70 34.82 33.44
5. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 2:18.55 742 40848 30.38 34.63 37.10 36.44
6. BISKUP Patryk 98 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:21.02 702 11792 32.53 34.99 36.65 36.85
7. ERRANDO CORTES Pablo Spain 2:32.47 670 1:53.20
8. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa2:31.47 651 33372 33.24 37.87 41.01 39.35
9. ROSIAK Michał 02 Start Wrocław 2:18.56 619 42864 31.04 36.83 36.75 33.94

10. AL-KHAFAJI Quasim Iraq 2:59.09 542 19656 40.56 44.83 47.48 46.22
11. ADAMCZEWSKI Marcin 03 Start Katowice/Chorzów 2:25.02 506 33.00 37.38 38.87 35.77
12. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 2:25.67 491 29409 33.87 37.52 38.42 35.86
13. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 3:03.31 389 29410 41.01 45.48 48.65 48.17
14. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa-Start Gdańsk 2:40.57 383 33304 37.19 41.09 41.52 40.77
15. SOLECKI Mateusz 94 KSN Start Warszawa 2:35.39 335 33.56 38.54 41.31 41.98
16. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 3:15.78 325 44.50 50.34 50.08 50.86
17. MAZUROWSKI Jarosław 80 Szansa-Start Gdańsk 2:47.44 288 36.53 43.72 45.67 41.52
18. HEEB Jacob Denmark 2:48.24 278 30831 36.97 43.39 44.60 43.28

SZYJKA Wojciech 02 Start Katowice/ Oświęcim 2:48.24 278 38.04 42.87 44.62 42.71
20. BATKO Patryk 05 ICSiR Start Lublin 2:42.14 244 35.16 41.59 42.34 43.05
21. ORWAT Kamil 88 Start Zielona Góra 2:51.48 239 39.37 43.78 45.11 43.22
22. NIEMANN Damian 96 Start Wrocław 3:21.27 192 46.34 52.48 50.03 52.42
23. KLICH Krystian 99 Start Katowice/Tychy 3:43.56 190 40778 49.31 57.77 59.35 57.13
24. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 2:56.15 189 35.89 43.75 47.63 48.88
25. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 4:15.09 187 29549 55.03 1:05.11 1:07.88 1:07.07
26. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 4:50.33 163 18624 1:07.26 1:14.05 1:15.58 1:13.44
27. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 3:12.68 148 45.50 49.11 48.67 49.40
28. KOŹMIŃSKI Patryk 03 Start Gorzów 2:52.21 140 36.17 43.57 48.02 44.45
29. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 6:27.40 115 33847 1:33.43 1:41.30 1:36.06 1:36.61
30. KULA Kamil 03 Start Katowice/Tychy 2:56.03 110 38.06 46.13 48.41 43.43
31. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 3:32.98 107 49.18 52.56 55.45 55.79
32. WOLA Mateusz 02 Start Gorzów 3:23.66 79 45.41 51.31 55.18 51.76
33. FLORKIEWICZ Damian 82 Start Bydgoszcz 4:04.14 73 51.63 58.30 1:06.40 1:07.81
34. KACZYCA Braian 05 Start Katowice/Chorzów 3:19.42 44 44.65 52.48 53.83 48.46
35. SZEPTUCH Maciej 04 Start Katowice/Tychy 3:21.82 35 45.04 53.15 53.62 50.01
36. SKOTNICA Marek 07 Start Katowice/Chorzów 4:01.08 34 54.51 1:01.50 1:02.76 1:02.31
37. SHAIKH M. India 4:20.48 29 31153 50.54 1:07.39 1:10.28 1:12.27
38. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 3:29.48 20 47.31 55.83 55.54 50.80
39. BOBREK Dawid 02 Start Katowice/ Oświęcim 5:04.40 19 1:11.20 1:19.27 1:18.60 1:15.33
40. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 3:47.58 14 53.13 59.57 1:00.46 54.42
41. OLIZAROWICZ Zbigniew 62 Start Poznań 3:42.07 6 43.48 52.92 1:00.08 1:05.59
42. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 3:39.59 2 49.45 56.85 58.64 54.65
43. JEZNACH Jakub 92 IKS AWF Warszawa 3:47.47 1 47.12 54.45 1:01.99 1:03.91

FERENC Jakub 03 Start Białystok 5:04.66 1 1:03.45 1:19.06 1:23.68 1:18.47

Grupa S2

1. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 6:27.40 115 33847 1:33.43 1:41.30 1:36.06 1:36.61

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 4:50.33 163 18624 1:07.26 1:14.05 1:15.58 1:13.44
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Grupa S4

1. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 4:15.09 187 29549 55.03 1:05.11 1:07.88 1:07.07
2. BOBREK Dawid 02 Start Katowice/ Oświęcim 5:04.40 19 1:11.20 1:19.27 1:18.60 1:15.33

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 Start Katowice/Tychy 3:43.56 190 40778 49.31 57.77 59.35 57.13
2. FLORKIEWICZ Damian 82 Start Bydgoszcz 4:04.14 73 51.63 58.30 1:06.40 1:07.81
3. SHAIKH M. India 4:20.48 29 31153 50.54 1:07.39 1:10.28 1:12.27
4. FERENC Jakub 03 Start Białystok 5:04.66 1 1:03.45 1:19.06 1:23.68 1:18.47

Grupa S6

1. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 2:36.75 848 17471 34.88 38.53 42.49 40.85
2. AL-KHAFAJI Quasim Iraq 2:59.09 542 19656 40.56 44.83 47.48 46.22
3. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 3:15.78 325 44.50 50.34 50.08 50.86
4. SKOTNICA Marek 07 Start Katowice/Chorzów 4:01.08 34 54.51 1:01.50 1:02.76 1:02.31

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 3:03.31 389 29410 41.01 45.48 48.65 48.17
2. NIEMANN Damian 96 Start Wrocław 3:21.27 192 46.34 52.48 50.03 52.42
3. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 3:32.98 107 49.18 52.56 55.45 55.79

Grupa S8

1. ERRANDO CORTES Pablo Spain 2:32.47 670 1:53.20
2. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 3:12.68 148 45.50 49.11 48.67 49.40
3. WOLA Mateusz 02 Start Gorzów 3:23.66 79 45.41 51.31 55.18 51.76
4. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 3:47.58 14 53.13 59.57 1:00.46 54.42

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wrocław 2:13.06 829 26514 31.10 33.70 34.82 33.44
2. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 2:18.55 742 40848 30.38 34.63 37.10 36.44
3. BISKUP Patryk 98 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:21.02 702 11792 32.53 34.99 36.65 36.85
4. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa-Start Gdańsk 2:40.57 383 33304 37.19 41.09 41.52 40.77
5. MAZUROWSKI Jarosław 80 Szansa-Start Gdańsk 2:47.44 288 36.53 43.72 45.67 41.52
6. HEEB Jacob Denmark 2:48.24 278 30831 36.97 43.39 44.60 43.28

SZYJKA Wojciech 02 Start Katowice/ Oświęcim 2:48.24 278 38.04 42.87 44.62 42.71
8. ORWAT Kamil 88 Start Zielona Góra 2:51.48 239 39.37 43.78 45.11 43.22
9. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 2:56.15 189 35.89 43.75 47.63 48.88

10. KACZYCA Braian 05 Start Katowice/Chorzów 3:19.42 44 44.65 52.48 53.83 48.46
11. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 3:29.48 20 47.31 55.83 55.54 50.80
12. OLIZAROWICZ Zbigniew 62 Start Poznań 3:42.07 6 43.48 52.92 1:00.08 1:05.59

Grupa S10

1. OGORZAŁEK Alan 03 Start Wrocław 2:05.36 841 40734 28.12 32.31 32.39 32.54
2. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 2:25.67 491 29409 33.87 37.52 38.42 35.86
3. SOLECKI Mateusz 94 KSN Start Warszawa 2:35.39 335 33.56 38.54 41.31 41.98
4. BATKO Patryk 05 ICSiR Start Lublin 2:42.14 244 35.16 41.59 42.34 43.05
5. KOŹMIŃSKI Patryk 03 Start Gorzów 2:52.21 140 36.17 43.57 48.02 44.45
6. KULA Kamil 03 Start Katowice/Tychy 2:56.03 110 38.06 46.13 48.41 43.43
7. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 3:39.59 2 49.45 56.85 58.64 54.65
8. JEZNACH Jakub 92 IKS AWF Warszawa 3:47.47 1 47.12 54.45 1:01.99 1:03.91

Grupa S11

1. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa2:31.47 651 33372 33.24 37.87 41.01 39.35
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Grupa S12

1. SZEPTUCH Maciej 04 Start Katowice/Tychy 3:21.82 35 45.04 53.15 53.62 50.01

Grupa S13

1. GRIGORYEV Ivan Azerbaijan 1:52.501017 25.99 27.78 28.99 29.74
2. ROSIAK Michał 02 Start Wrocław 2:18.56 619 42864 31.04 36.83 36.75 33.94
3. ADAMCZEWSKI Marcin 03 Start Katowice/Chorzów 2:25.02 506 33.00 37.38 38.87 35.77

PK HILLHOUSE Alexander Denmark 2:28.55 479 34.73 38.86 38.03 36.93
PK DANIELSEN Marius Denmark 2:31.24 435 34.99 38.49 39.30 38.46
PK JACOBSEN Niklas Denmark 2:34.45 384 33.15 38.68 40.92 41.70
PK MORTENSEN M. Denmark 2:50.79 176 35.04 42.40 46.59 46.76
PK VALENTIN Frederik Denmark 3:46.07 1 46.19 54.75 1:02.32 1:02.81


